

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

CFF	CE	CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
			PRESUPUESTO DE INGRESOS	1,256,914.05	0.00	1,256,914.05	456,727.82	456,727.82	-800,186.23	0.00
1			RECURSOS FISCALES	1,190,121.05	0.00	1,190,121.05	450,320.37	450,320.37	-739,800.68	0.00
1	1.1.6		Ventas de bienes y servicios	0.00	0.00	0.00	314.96	314.96	314.96	314.96
1	1.1.6	71	Ingresos vtas de bienes y servicio	0.00	0.00	0.00	314.96	314.96	314.96	314.96
1	1.1.8		Transferencias corrientes	1,025,056.87	0.00	1,025,056.87	450,005.41	450,005.41	-575,051.46	0.00
1	1.1.8	91	Transferencias Internas y Asign a	1,025,056.87	0.00	1,025,056.87	450,005.41	450,005.41	-575,051.46	0.00
1	3.2.2		Disminucion de pasivos	165,064.18	0.00	165,064.18	0.00	0.00	-165,064.18	0.00
1	3.2.2	3	Remanentes	165,064.18	0.00	165,064.18	0.00	0.00	-165,064.18	0.00
4			INGRESOS PROPIOS	66,793.00	0.00	66,793.00	6,407.45	6,407.45	-60,385.55	0.00
4	1.1.6		Ventas de bienes y servicios	66,793.00	0.00	66,793.00	6,407.45	6,407.45	-60,385.55	0.00
4	1.1.6	71	Ingresos vtas de bienes y servicio	66,793.00	0.00	66,793.00	6,407.45	6,407.45	-60,385.55	0.00

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	1,256,914.05	0.00	1,256,914.05	456,727.82	456,727.82	-800,186.23	0.00
10	Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
69	Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	66,793.00	0.00	66,793.00	6,722.41	6,722.41	-60,070.59	0.00
80	Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,025,056.87	0.00	1,025,056.87	450,005.41	450,005.41	-575,051.46	0.00
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	165,064.18	0.00	165,064.18	0.00	0.00	-165,064.18	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Francisco Fabían Trujillo Godínez
Director General

Jessica Salgado Téllez
Auxiliar Contable

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	1,256,914.05	0.00	1,256,914.05	456,727.82	456,727.82	-800,186.23	0.00
	Ingresos del Gobierno	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61	Corriente	165,064.18	0.00	165,064.18	0.00	0.00	-165,064.18	0.00
62	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80	Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Ingresos de Organismos y Empresas	1,091,849.87	0.00	1,091,849.87	456,727.82	456,727.82	-635,122.05	0.00
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	66,793.00	0.00	66,793.00	6,722.41	6,722.41	-60,070.59	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,025,056.87	0.00	1,025,056.87	450,005.41	450,005.41	-575,051.46	0.00
	Ingresos derivados de financiamiento	165,064.18	0.00	165,064.18	0.00	0.00	-165,064.18	0.00
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	165,064.18	0.00	165,064.18	0.00	0.00	-165,064.18	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Francisco Fabián Trujillo Godínez
Director General

Jessica Salgado Téllez
Auxiliar Contable